PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2010                                                                                                                             № 3309
О внесении изменений в постановление

Администрации ЯМР от 30.12.2009  № 10024

«О создании комиссии по предоставлению

налоговых и иных льгот при

Администрации ЯМР»
Администрация     района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  следующие изменения в положение о комиссии по предоставлению налоговых и иных льгот при Администрации Ярославского муниципального района, утвержденное постановлением Администрации Ярославского муниципального района  от 30.12.2009 №10024:

1.1. В пункте 1 Положения  исключить абзац 5
«- центрам комплексного обслуживания населения, оказывающим социально-значимые услуги населению;»

1.2. В  приложении 1 к Положению  «Перечень документов, прилагаемых к обращению об установлении налоговых и иных льгот»  в пункте 1 исключить абзац  7
«- перечень обязательств, которые берет на себя организация или индивидуальный предприниматель в случае установления налоговых и иных льгот, ожидаемый эффект от полученных налоговых и иных льгот.»
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                                          А.В.Решатов

Первый заместитель Главы

Администрации ЯМР

 _______________А. В. Нечаев

«______»_________2009г

Заместитель Главы Администрации ЯМР

 – начальник управления финансов

_______________С. Е. Хахин

«______»_________2009г.
Начальник  управления делами

Администрации ЯМР

_______________З.П.Шлякова

«______»___________2009г

Начальник управления экономики

и инвестиционной политики

Администрации ЯМР

_______________ Л.И.Шабалева

«______»___________2009г.

Начальник правового отдела

Администрации ЯМР

_______________ А. М. Одинцов

«______»___________2009г.

Заместитель начальника управления

делами – начальник административно –

кадрового отдела Администрации ЯМР

_______________С.А.Ковалева

«______»___________2009г.

Электронная копия сдана:

О.В. Пузырева

31-57-88

Направить:

в дело        -  2

ООР           -  1

УФ               -1

Хахин Е.С  - 1

УЭиИП        -1

МРИФНС РФ №7 по ЯО  -  1

Правовой отдел                –  1

Редакция газеты «Ярославский агрокурьер»  - 1

Прокуратура Ярославского района                  –1

«Гарант»           - 1

«Консультант» - 1

Итого:             - 12